DATASHEET
gemino BUS
DS - gemino BUS Rev.01
KSI4101000.300
KSI2400000.300
COMUNICATORE GSM/GPRS
DATASHEET

T014:2013
SSF114:2 Larmklass 2
COME ORDINARE
ACCESSORI
KSI4101000.300 - solo scheda PCBA.
KSI4101000.310 - completo di contenitore plastico slim bivalente.
KSI7401000.010 - Contenitore metallico bianco per versione gemino stand-alone.
KSI7302000.010 - Contenitore plastico versione “slim”.
KSI7501001.000 - Cavo di programmasione da PC di lunghezza 180 cm.
KSI7800010.0xx - Licenza Loquendo su supporto hardware USB con una licenza per
                              1voce/1lingua. Contattare ufficio vendite di Ksenia Security per la
selezione della voce/lingua.
CERTIFICAZIONI
DATI TECNICI